
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/441/18 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/119/12 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 29 lutego 2012 roku 

w sprawie wysokości i zasad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Gminy Nowogard 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 603) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/119/12 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie wy-

sokości i zasad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 

Gminy Nowogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 878) § 2 otrzymuje treść: Dotacja ce-

lowa wynosi: 

1) 400 zł miesięcznie – na każde dziecko objęte opieką w żłobku; 

2) 350 zł miesięcznie – na każde dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Słomski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2018 r.

Poz. 5434


		2018-11-21T12:48:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




